Заведующему

детским садом № 230 ОАО «РЖД»

Федоровой Ларисе Владимировне

От

Паспорт  №  выдан

(кем)

Адрес:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка

(ФИО ребёнка)

Дата рождения «  »_  20   г. Место рождения

в число воспитанников в детский сад № 230 ОАО «РЖД» на обучение по образовательной

программе дошкольного образования в группу общеразвивающей / компенсирующей (нужное

подчеркнуть) направленности на основании выданной путёвки №  , согласно Правил

комплектования   негосударственных (частных)   образовательных   учреждений   ОАО «РЖД»,

утвержденных Распоряжением ОАО «РЖД» № 2547р от 29.10.2014 года.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов Российской Федерации -
  .

Предъявляю следующие документы:

1. Справку с места работы

2. Паспорт, СНИЛС, ИНН подпись

3. Копию свидетельства о рождении ребёнка подпись

4. Копию свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка подпись

5. Медицинскую карту ребёнка подпись

 подпись

ДОКУМЕНТЫ НА ЛЬГОТУ: (ставим галочку)

 воспитанник имеет одного родителя (свидетельство о рождении, справка о составе семьи)

 двое дошкольников посещают ДОУ одновременно (свидетельство о рождении всех детей)

 имеются три и более несовершеннолетних детей (свидетельство о рождении всех детей)

 оба родителя (единственный родитель) инвалиды 1 или 2 группы (подтверждающий документ)

 имеются дети инвалиды (подтверждающий документ)

 один из родителей студент очного обучения железнодорожного учебного заведения (справка с места

работы)

 один из родителей – работник образовательного учреждения ОАО «РЖД»

 родитель - молодой специалист ОАО «РЖД» (справка с отдела кадров места работы с указанием

периода)

С документами детского сада № 230 ОАО «РЖД» ознакомлен:

1. Устав

2. Лицензия на образовательную деятельность подпись

3. Образовательная программа подпись

4. Устав Попечительского Совета подпись

5. Положение о платных услугах подпись

6. Правила внутреннего распорядка воспитанников подпись

 подпись

«  »  20  г.
(ПОДПИСЬ) (РАСШИФРОВКА)